

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

Settore I Ufficio Contenzioso

Avviso pubblico per l'aggiornamento dell'Albo di avvocati esterni e professionisti di cui all'art.12 del D.Lgs n.546/1992 per la rappresentanza e difesa in giudizio del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto.

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

In esecuzione della Deliberazione di C.C.n.19 del 25/05/2016 avente ad oggetto "Regolamento per l'affidamento di incarichi per il patrocinio in procedimenti contenziosi a professionisti esterni all'Ente" e interamente richiamata la propria Determinazione R.G.n.3278 avente ad oggetto "Approvazione di Albo di avvocati esterni e professionisti di cui all'art.12 del D.Lgs n.546/1992 per la rappresentanza e difesa in giudizio del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto"

RENDE NOTO

l'avvio delle procedure per l'aggiornamento dell'Albo di che trattasi.

La richiesta di iscrizione all'Albo per i nuovi istanti deve essere indirizzata al Comune di Barcellona P.G., corredata dalla documentazione di cui all'art. 5 del Regolamento, allegato al presente avviso, entro il 30 Novembre 2022, attraverso una delle modalità di seguito indicate:

- A) spedite con raccomandata a/r al Comune di Barcellona P.G., in via San Giovanni Bosco n. 1 98051 Barcellona P.G., intestate al Dirigente del I Settore/Ufficio Contenzioso, con
- indicazione ben visibile, all'esterno del plico, della dicitura di seguito indicata:

RICHIESTA ISCRIZIONE ALBO AVVOCATI E PROFESSIONISTI DI CUI ALL'ART.12 DEL D.LGS.546/1992;

- B) inoltrate a mezzo pec all'indirizzo: comunebarcellonapdg@postecert.it, con indicazione nell'oggetto della medesima pec della dicitura di seguito indicata: RICHIESTA ISCRIZIONE ALBO AVVOCATI E PROFESSIONISTI DI CUI ALL'ART.12 DEL D.LGS.546/1992;
- C) presentate all'Ufficio Posta in Entrata dello stesso Ente con indicazione ben visibile sulla

richiesta di iscrizione all'Albo della dicitura di seguito indicata: RICHIESTA ISCRIZIONE ALBO AVVOCATI E PROFESSIONISTI DI CUI ALL'ART.12 DEL D.LGS.546/1992. Il presente avviso viene pubblicato all'Albo on line, consultabile sul sito web istituzionale e trasmesso ai Consigli degli Ordini degli Avvocati ricadenti nel Distretto della Corte d'Appello di Messina.

IL DIRIGENTE I SETTORE (Dott.ssa Marina) Lo Monaco)